
 
 

 
 

Godina XV. Križevci, 29. prosinca 2009. Broj 9/2009 

 
S A D R Ž A J 

 
 
 
30. 
 

AKTI GRADONA ČELNIKA 
 
Odluka o preraspodjeli sredstava 
planiranih u Proračunu Grada 
Križevaca za 2009. godinu 
 
 

 
 
 
 
591 
 

   



Broj 9/09 SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA  
 
 



Broj 9/09 SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Strana 591 

 

AKTI GRADONA ČELNIKA 
 

30. 
 
 Na temelju članka 46. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08) i članka 20. 
Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Križevaca za 2009. godinu („Službeni vjesnik Grada 
Križevaca“, broj 8/09) gradonačelnik Grada Križevaca donosi 
 

ODLUKU 
o preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu  

Grada Križevaca za 2009. godinu 
 

I. 
 

 Gradonačelnik Grada Križevaca preraspodjeljuje sredstva izmeñu proračunskih 
stavaka Proračuna Grada Križevaca za 2009. godinu („Službeni vjesnik Grada Križevaca“ 
broj 6/08 i 7/09). 

II. 
 

 Sredstva iz točke I. preraspodijelit će se prema rasporedu koji se daje u tabelama koje 
se prilažu ovoj Odluci i njezin su sastavni dio. 
 

III. 
 

Ova Odluka sastavni je dio Proračuna Grada Križevaca za 2009. godinu 
 

IV. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 
Križevaca“. 
 

GRADONAČELNIK GRADA KRIŽEVACA 
 

KLASA: 400-01/08-01/ 15 
URBROJ: 2137/02 -01-08-2 
Križevci, 28 prosinca 2009. 

GRADONAČELNIK 
      Branko Hrg, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 592 SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 9/09 

 

PRERASPODJELA SREDSTAVA PLANIRANIH U PRORAČUNU  
GRADA KRIŽEVACA ZA 2009. GODINU 

 
 

SVEUKUPNO 14.754.923,00 0,00 14.754.923,00 

  PLANIRANO PRERASPODJELA NOVI PLAN 

RAZDJEL 1  PREDSTAVNIČKA, IZVRŠNA I  
         UPRAVNA TIJELA 1.045.000,00 0,00 1.045.000,00 

GLAVA 20     Gradsko poglavarstvo   430.000,00 -22.000,00 408.000,00 

PROGRAM     Redovnog rada poglavarstva 310.000,00 -24.122,58 285.877,42 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 310.000,00 -24.122,58 285.877,42 

3237       Ostale intelektualne usluge 210.000,00 -22.000,00 188.000,00 

3831       Ostale naknade šteta pravnim i fizičkim  
                osobama 100.000,00 -2.122,58 97.877,42 

PROGRAM     Pokroviteljstva 120.000,00 2.122,58 122.122,58 

POTPROGRAM  Program pokroviteljstva 
udrugama građana 120.000,00 2.122,58 122.122,58 

PROJEKT  Pokroviteljstva udrugama građana 120.000,00 2.122,58 122.122,58 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 120.000,00 2.122,58 122.122,58 

3             Rashodi poslovanja 120.000,00 2.122,58 122.122,58 

3811      Ostale tekuće donacije 120.000,00 2.122,58 122.122,58 

GLAVA 30      MJESNA SAMOUPRAVA 375.000,00 22.000,00 397.000,00 

PROGRAM    Program redovnog rada mjesnih  
                        odbora 375.000,00 22.000,00 397.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 375.000,00 22.000,00 397.000,00 

3             Rashodi poslovanja 375.000,00 22.000,00 397.000,00 

3223       Električna energija 75.000,00 15.000,00 90.000,00 

3299       Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300.000,00 7.000,00 307.000,00 

GLAVA 40       UPRAVNA TIJELA GRADA 240.000,00 0,00 240.000,00 

PROGRAM     Program redovnog rada upravnih  
           tijela 240.000,00 0,00 240.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 240.000,00 0,00 240.000,00 

3               Rashodi poslovanja 240.000,00 0,00 240.000,00 

3223        Energija 180.000,00 27.000,00 207.000,00 

3236        Zdravstvene i veterinarske usluge 60.000,00 -27.000,00 33.000,00 

    

    

    

    

RAZDJEL 2  UPRAVNI ODJEL ZA  
         GOSPODARSTVO I FINANCIJE 1.594.000,00 0,00 1.594.000,00 

GLAVA  20  GOSPODARSTVO 1.594.000,00 0,00 1.594.000,00 

PROGRAM  Program poljoprivrede 264.000,00 58.000,00 322.000,00 

POTPROGRAM Znanost u poljoprivredi 50.000,00 -27.000,00 23.000,00 

PROJEKT  Edukacija poljoprivrednika 50.000,00 -27.000,00 23.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 50.000,00 -27.000,00 23.000,00 



Broj 9/09 SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Strana 593 

 

3               Rashodi poslovanja 50.000,00 -27.000,00 23.000,00 

3811        Ostale tekuće donacije 50.000,00 -27.000,00 23.000,00 

POTPROGRAM Poticaji u poljoprivredi 210.000,00 89.000,00 299.000,00 

PROJEKT Poticanje stakleničke i plasteničke 
proizvodnje cvijeća i povrća 20.000,00 -5.000,00 15.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 20.000,00 -5.000,00 15.000,00 

3               Rashodi poslovanja 20.000,00 -5.000,00 15.000,00 

3811        Ostale tekuće donacije 20.000,00 -5.000,00 15.000,00 

PROJEKT Sufinanciranje troškova osiguranja od 
elementarnih nepogoda 10.000,00 -6.000,00 4.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 10.000,00 -6.000,00 4.000,00 

3               Rashodi poslovanja 10.000,00 -6.000,00 4.000,00 

3523        Subvencije poljoprivrednicima 10.000,00 -6.000,00 4.000,00 

PROJEKT  Poticanje govedarske proizvodnje  180.000,00 100.000,00 280.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 180.000,00 100.000,00 280.000,00 

3                Rashodi poslovanja 180.000,00 100.000,00 280.000,00 

3523         Subvencije poljoprivrednicima 180.000,00 100.000,00 280.000,00 

POTPROGRAM Natjecanje poljoprivrednika 4.000,00 -4.000,00 0,00 

PROJEKT Dan jagoda 4.000,00 -4.000,00 0,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 4.000,00 -4.000,00 0,00 

3               Rashodi poslovanja 4.000,00 -4.000,00 0,00 

3811        Ostale tekuće donacije 4.000,00 -4.000,00 0,00 

PROGRAM  Program razvoja turizma 760.000,00 -135.000,00 625.000,00 

POTPROGRAM Potpore i poticaji u turizmu 410.000,00 -127.000,00 283.000,00 

PROJEKT Subvencije i potpore poduzetnicima 50.000,00 -50.000,00 0,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 50.000,00 -50.000,00 0,00 

3               Rashodi poslovanja 50.000,00 -50.000,00 0,00 

3523        Subvencije obrtnicima, malim i  
    srednjim poduzetnicima 50.000,00 -50.000,00 0,00 

PROJEKT Uređenje turističke infrastrukture i 
turističke destinacije 240.000,00 -80.000,00 160.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 240.000,00 -80.000,00 160.000,00 

3               Rashodi poslovanja 240.000,00 -80.000,00 160.000,00 

32999      Ostali nespomenuti rashodi  
    poslovanja 240.000,00 -80.000,00 160.000,00 

PROJEKT Marketing turističkih proizvoda 120.000,00 3.000,00 123.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 120.000,00 3.000,00 123.000,00 

3               Rashodi poslovanja 120.000,00 3.000,00 123.000,00 

3299        Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 120.000,00 3.000,00 123.000,00 

POTPROGRAM Turističke manifestacije 350.000,00 -8.000,00 342.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 350.000,00 -8.000,00 342.000,00 

3               Rashodi poslovanja 350.000,00 -8.000,00 342.000,00 

3811        Ostale tekuće donacije 350.000,00 -8.000,00 342.000,00 

PROGRAM  Program poticanja poduzetništva 570.000,00 77.000,00 647.000,00 



Strana 594 SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 9/09 

 

POTPROGRAM Gospodarski sajmovi i 
manifestacije 120.000,00 20.000,00 140.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 120.000,00 20.000,00 140.000,00 

3               Rashodi poslovanja 120.000,00 20.000,00 140.000,00 

3811        Ostale tekuće donacije 120.000,00 20.000,00 140.000,00 

POTPORGRAM Razvojni programi 450.000,00 57.000,00 507.000,00 

PROJEKT Projekt tehničke potpore za izradu 
poslovnih planova i savjetovanje poduzetnika 400.000,00 60.000,00 460.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 400.000,00 60.000,00 460.000,00 

3               Rashodi poslovanja 400.000,00 60.000,00 460.000,00 

3811        Ostale tekuće donacije 400.000,00 60.000,00 460.000,00 

PROJEKT Projekt Križevački poduzetnik 50.000,00 -3.000,00 47.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 50.000,00 -3.000,00 47.000,00 

3               Rashodi poslovanja 50.000,00 -3.000,00 47.000,00 

3811        Ostale tekuće donacije 50.000,00 -3.000,00 47.000,00 

    

    

    

    

RAZDJEL 3  UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE  
         DJELATNOSTI 4.660.923,00 0,00 4.660.923,00 

GLAVA 20 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 3.665.923,00 0,00 3.665.923,00 

PROGRAM  Program osnovno školskog 
obrazovanja 3.336.472,00 0,00 3.336.472,00 

POTPROGRAM Osnovni program osnovno 
školskog obrazovanja 3.336.472,00 0,00 3.336.472,00 

PROJEKT  Osnovna škola Ljudevita Modeca 
Križevci 1.379.623,00 0,00 1.379.623,00 

KORISNIK Osnovna škola Ljudevita Modeca 1.379.623,00 0,00 1.379.623,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 1.379.623,00 0,00 1.379.623,00 

3                  Rashodi poslovanja 1.379.623,00 0,00 1.379.623,00 

3231          Usluge telefona, pošte i prijevoza 963.860,00 172.360,17 1.136.220,17 

3232          Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja  270.802,00 -58.551,00 212.251,00 

3236          Zdravstvene i veterinarske usluge 143.161,00 -112.790,00 30.371,00 

3433          Zatezne kamate  1.800,00 -1.019,17 780,83 

PROJEKT   Osnovna škola Vladimir Nazor 1.668.449,00 0,00 1.668.449,00 

KORISNIK Osnovna škola Vladimir Nazor 1.668.449,00 0,00 1.668.449,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 1.668.449,00 0,00 1.668.449,00 

3                   Rashodi poslovanja 1.668.449,00 0,00 1.668.449,00 

3211            Službena putovanja 43.480,00 -242,00 43.238,00 

3213            Stručno usavršavanje zaposlenika 2.900,00 -650,00 2.250,00 

3221            Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi 180.500,00 10.481,00 190.981,00 

3223           Energija 259.000,00 29.604,00 288.604,00 

3224           Materijal i dijelovi za tekuće i  
       investicijsko održavanje  100.000,00 -19.005,00 80.995,00 



Broj 9/09 SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Strana 595 

 

3225            Sitni inventar i auto gume 50.000,00 -5.578,00 44.422,00 

3231            Usluge telefona, pošte i prijevoza 574.500,00 53.801,00 628.301,00 

3232            Usluge tekućeg i investicijskog  
       održavanja   160.569,00 59.095,00 219.664,00 

3233            Usluge promidžbe i informiranja 12.000,00 -888,00 11.112,00 

3234           Komunalne usluge 61.000,00 2.194,00 63.194,00 

3236           Zdravstvene i veterinarske usluge 137.500,00 -108.383,00 29.117,00 

3237           Intelektualne i osobne usluge 3.000,00 -3.000,00 0,00 

3238           Računalne usluge 25.000,00 -495,00 24.505,00 

3239           Ostale usluge 23.000,00 -5.373,00 17.627,00 

3292           Premije osiguranja  10.000,00 -1.236,00 8.764,00 

3294           Članarine 3.000,00 -680,00 2.320,00 

3299           Ostali nespomenuti rashodi  
       poslovanja 15.000,00 -9.292,00 5.708,00 

3431           Bankarske usluge i usluge platnog  
       prometa 8.000,00 -353,00 7.647,00 

PROJEKT  Glazbena škola Alberta Štrige 288.400,00 0,00 288.400,00 

KORISNIK Glazbena škola Alberta Štrige 288.400,00 0,00 288.400,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 288.400,00 0,00 288.400,00 

3                 Rashodi poslovanja 288.400,00 0,00 288.400,00 

3211          Službena putovanja 40.800,00 11.900,00 52.700,00 

3213          Stručno usavršavanje zaposlenika 5.000,00 -3.200,00 1.800,00 

3221          Uredski materijal i ostali materijalni  
      rashodi 40.100,00 3.100,00 43.200,00 

3223          Energija 33.000,00 -9.500,00 23.500,00 

3224          Materijal i dijelovi za tekuće i  
      investicijsko održavanje  2.500,00 -1.200,00 1.300,00 

3231          Usluge telefona, pošte i prijevoza 15.600,00 -1.100,00 14.500,00 

3232          Usluge tekućeg i investicijskog  
      održavanja  22.000,00 7.100,00 29.100,00 

3234          Komunalne usluge 9.400,00 -1.000,00 8.400,00 

3236          Zdravstvene i veterinarske usluge 53.500,00 -3.600,00 49.900,00 

3237          Intelektualne i osobne usluge 8.000,00 -2.200,00 5.800,00 

3238          Računalne usluge 20.000,00 700,00 20.700,00 

3239          Ostale usluge 10.000,00 3.650,00 13.650,00 

3292          Premije osiguranja  11.000,00 -5.200,00 5.800,00 

3293          Reprezentacija 7.300,00 350,00 7.650,00 

3294          Članarine 6.000,00 250,00 6.250,00 

3431          Bankarske usluge i usluge platnog  
      prometa 4.000,00 150,00 4.150,00 

3433          Zatezne kamate  200,00 -200,00 0,00 

PROGRAM Program kapitalnih ulaganja 329.451,00 0,00 329.451,00 

POTPROGRAM Kapitalna ulaganja u osnovno  
               školsko obrazovanje 329.451,00 0,00 329.451,00 

KORISNIK Osnovna škola Ljudevita Modeca 329.451,00 0,00 329.451,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 329.451,00 0,00 329.451,00 

4                   Rashodi za nabavu nefinancijske 329.451,00 0,00 329.451,00 



Strana 596 SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 9/09 

 

imovine 

4221            Uredska oprema i namještaj 20.960,00 -12.956,00 8.004,00 

4226            Sportska i glazbena oprema 5.000,00 -5.000,00 0,00 

4511            Dodatna ulaganja na građevinskim  
        objektima 303.491,00 17.956,00 321.447,00 

        

PROJEKT  Centar za odgoj, obrazovanje i  
     rehabilitaciju Križevci 247.623,00 0,00 247.623,00 

KORISNIK  Centar za odgoj, obrazovanje i  
      rehabilitaciju Križevci 247.623,00 0,00 247.623,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 247.623,00 0,00 247.623,00 

3               Rashodi poslovanja 247.623,00 0,00 247.623,00 

3211        Službena putovanja 12.283,00 382,00 12.665,00 

3213        Stručno usavršavanje zaposlenika 1.753,00 -1.125,00 628,00 

3221        Uredski materijal i ostali materijalni 
    rashodi 24.478,00 -43,00 24.435,00 

3223        Energija 79.407,00 2.477,00 81.884,00 

3224        Materijal i dijelovi za tekuće i  
    investicijsko održavanje  3.099,00 -1.356,00 1.743,00 

3225        Sitni inventar i auto gume 6.891,00 -3.634,00 3.257,00 

3231        Usluge telefona, pošte i prijevoza 17.940,00 2.218,00 20.158,00 

3232        Usluge tekućeg i investicijskog  
    održavanja 22.216,00 3.622,00 25.838,00 

3233        Usluge promidžbe i informiranja 2.192,00 -386,00 1.806,00 

3234        Komunalne usluge 13.475,00 1.195,00 14.670,00 

3236        Zdravstvene i veterinarske usluge 43.259,00 197,00 43.456,00 

3238        Računalne usluge 877,00 -548,00 329,00 

3292        Premije osiguranja  7.713,00 -3.094,00 4.619,00 

3293        Reprezentacija 1.673,00 -935,00 738,00 

3294        Članarine 123,00 127,00 250,00 

3299       Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.655,00 1.747,00 5.402,00 

3431       Bankarske usluge i usluge platnog  
   prometa 5.713,00 32,00 5.745,00 

3433       Zatezne kamate  438,00 -438,00 0,00 

3434       Ostali nespomenuti financijski rashodi 438,00 -438,00 0,00 

GLAVA 30   SREDNJE ŠKOLSKO I OSTALO  
        OBRAZOVANJE 390.000,00 0,00 390.000,00 

PROGRAM  Program srednješkolskog i ostalog  
        obrazovanja 390.000,00 0,00 390.000,00 

POTPROGRAM Dodatni program  
                            srednješkolskog i ostalog  
               obrazovanja 390.000,00 0,00 390.000,00 

PROJEKT   Studentski krediti i stipendije 250.000,00 -15.000,00 235.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 250.000,00 -15.000,00 235.000,00 

3             Rashodi poslovanja 250.000,00 -15.000,00 235.000,00 

3721     Nalnade građanima i kućanstvima u  
 novcu 250.000,00 -15.000,00 235.000,00 



Broj 9/09 SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Strana 597 

 

PROJEKT Sufinanciranje cijene prijevoza  
    učenika i studenata 140.000,00 15.000,00 155.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 140.000,00 15.000,00 155.000,00 

3             Rashodi poslovanja 140.000,00 15.000,00 155.000,00 

3722     Naknade građanima i kućanstvima u  
 naravi 140.000,00 15.000,00 155.000,00 

GLAVA 40   KULTURA, ZNANOST I RELIGIJSKA  
        KULTURA 55.000,00 0,00 55.000,00 

PROGRAM Obljetnice i manifestacije 55.000,00 0,00 55.000,00 

POTPROGRAM Blagdanski koncert 30.000,00 11.400,00 41.400,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 30.000,00 11.400,00 41.400,00 

3             Rashodi poslovanja 30.000,00 11.400,00 41.400,00 

3299      Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 11.400,00 41.400,00 

POTPROGRAM Ostale obljetnice i 
manifestacije 25.000,00 -11.400,00 13.600,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 25.000,00 -11.400,00 13.600,00 

3            Rashodi poslovanja 25.000,00 -11.400,00 13.600,00 

3811     Tekuće donacije u novcu 25.000,00 -11.400,00 13.600,00 

GLAVA 60  SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 550.000,00 0,00 550.000,00 

PROGRAM Program socijalne pomoći  
       obiteljima i kućanstvima 550.000,00 0,00 550.000,00 

POTPROGRAM  Temeljem odluke o  
                ostvarivanju prava na pomoći  
                iz socijalne skrbi 200.000,00 40.000,00 240.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 200.000,00 40.000,00 240.000,00 

3                     Rashodi poslovanja 200.000,00 40.000,00 240.000,00 

3721              Naknade građanima i kućanstvima  
          u novcu 200.000,00 40.000,00 240.000,00 

POTPROGRAM Naknada i pomoć rodiljama 350.000,00 -40.000,00 310.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 350.000,00 -40.000,00 310.000,00 

3                    Rashodi poslovanja 350.000,00 -40.000,00 310.000,00 

3721             Naknade građanima i kućanstvima  
         u novcu 350.000,00 -40.000,00 310.000,00 

    

RAZDJEL 4 UPRAVNI ODJEL ZA STAMBENO  
        KOMUNALNE DJELATNOSTI 7.455.000,00 0,00 7.455.000,00 

GLAVA 10  KOMUNALNO GOSPODARSTVO 5.140.000,00 129.000,00 5.269.000,00 

PROGRAM Program održavanja komunalne  
       infrastrukture 5.140.000,00 129.000,00 5.269.000,00 

POTPROGRAM Održavanje gradskih cesta 2.160.000,00 -50.000,00 2.110.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 2.160.000,00 -50.000,00 2.110.000,00 

3                       Rashodi poslovanja 2.160.000,00 -50.000,00 2.110.000,00 

3232               Usluge tekućeg i investicijskog  
           održavanja 2.160.000,00 -50.000,00 2.110.000,00 

POTPROGRAM  Održavanje javnih zelenih  
                površina 1.280.000,00 20.000,00 1.300.000,00 



Strana 598 SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 9/09 

 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 1.280.000,00 20.000,00 1.300.000,00 

3                      Rashodi poslovanja 1.280.000,00 20.000,00 1.300.000,00 

3232               Usluge tekućeg i investicijskog  
           održavanja 1.280.000,00 20.000,00 1.300.000,00 

POTPROGRAM Održavanje sustava odvodnje 
atmosferskih voda 310.000,00 -4.000,00 306.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 310.000,00 -4.000,00 306.000,00 

3                      Rashodi poslovanja 310.000,00 -4.000,00 306.000,00 

3232               Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 310.000,00 -4.000,00 306.000,00 

POTPROGRAM Održavanje groblja 90.000,00 -10.000,00 80.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 90.000,00 -10.000,00 80.000,00 

3                       Rashodi poslovanja 90.000,00 -10.000,00 80.000,00 

3232                Usluge tekućeg i investicijskog  
            održavanja 90.000,00 -10.000,00 80.000,00 

POTPROGRAM Održavanje javne rasvjete 1.300.000,00 173.000,00 1.473.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 1.300.000,00 173.000,00 1.473.000,00 

3                       Rashodi poslovanja 1.300.000,00 173.000,00 1.473.000,00 

3223                Energija 1.300.000,00 173.000,00 1.473.000,00 

GLAVA 20  STAMBENO GOSPODARSTVO I  
       PROSTORNO  PLANIRANJE 1.845.000,00 -114.000,00 1.731.000,00 

PROGRAM  Program upravljanja i održavanja  
        gradske imovine 445.000,00 26.000,00 471.000,00 

POTPROGRAM  Održavanje objekata i prostora  
                u vlasništvu Grada 445.000,00 26.000,00 471.000,00 

PROJEKT  Održavanje zgrada-neophodne  
     intervencije i zajednička pričuva 361.000,00 37.000,00 398.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 361.000,00 37.000,00 398.000,00 

3                  Rashodi poslovanja 361.000,00 37.000,00 398.000,00 

3232           Usluge tekućeg i investicijskog  
       održavanja 361.000,00 37.000,00 398.000,00 

PROJEKT Vještačenja vezana uz nekretnine 35.000,00 2.000,00 37.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 35.000,00 2.000,00 37.000,00 

3                 Rashodi poslovanja 35.000,00 2.000,00 37.000,00 

3237          Intelektualne i osobne usluge 35.000,00 2.000,00 37.000,00 

PROJEKT Vodoprivredna naknada 20.000,00 -6.000,00 14.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 20.000,00 -6.000,00 14.000,00 

3                  Rashodi poslovanja 20.000,00 -6.000,00 14.000,00 

3299           Ostali nespomenuti rashodi 20.000,00 -6.000,00 14.000,00 

PROJEKT Najam parkirnih automata 29.000,00 -7.000,00 22.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 29.000,00 -7.000,00 22.000,00 

3                 Rashodi poslovanja 29.000,00 -7.000,00 22.000,00 

3235          Zakupnine i najamnine 29.000,00 -7.000,00 22.000,00 

PROGRAM  Program očuvanja kulturne i  
        sakralne baštine 1.400.000,00 -140.000,00 1.260.000,00 

POTPROGRAM Uređenje sakralnih objekata 1.400.000,00 -140.000,00 1.260.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 1.400.000,00 -140.000,00 1.260.000,00 



Broj 9/09 SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Strana 599 

 

3                Rashodi poslovanja 1.400.000,00 -140.000,00 1.260.000,00 

3232        Usluge tekućeg investicijskog  
    održavanja  1.400.000,00 -140.000,00 1.260.000,00 

GLAVA 30 ZAŠTITA OKOLIŠA I EKOLOGIJA 470.000,00 -15.000,00 455.000,00 

PROGRAM Program zaštite okoliša i ekologija 470.000,00 -15.000,00 455.000,00 

POTPROGRAM Deratizacija 300.000,00 -17.000,00 283.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 300.000,00 -17.000,00 283.000,00 

3                   Rashodi poslovanja 300.000,00 -17.000,00 283.000,00 

3234            Komunalne usluge 300.000,00 -17.000,00 283.000,00 

POTPROGRAM  Provođenje mjera za očuvanje  
                okoliša - omunalno redarstvo 170.000,00 2.000,00 172.000,00 

IZVOR SREDSTAVA Grad Križevci 170.000,00 2.000,00 172.000,00 

3                   Rashodi poslovanja 170.000,00 2.000,00 172.000,00 

3234            Komunalne usluge 170.000,00 2.000,00 172.000,00 

 


	sluzbeni_vjesnik09_09_glava
	sluzbeni_vjesnik09_09_text



